
REF. IBZ23617

9 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 250m² terrass till salu i Santa Eulalia, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Santa Eulalia »  07840

5
Sovrum  

5
Badrum  

440m²
Planlösning  

28.000m²
Totalyta  

250m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Exceptionell fastighetsmöjlighet: ny villa på en 28 000 m²
tomt i ett utmärkt läge på Ibiza.

Upptäck en anmärkningsvärd tomt på 28 000 m² idealiskt belägen i ett centralt läge
som ger enkel tillgång till staden Ibiza, Santa Eulalia och Santa Gertrudis. Denna
exceptionella fastighet fungerar som duken för en helt ny villa designad av den
uppskattade Blackstad, ett välkänt namn synonymt med excellens på den mycket
eftertraktade Ibiza-marknaden.

Blackstad förenar sömlöst de tidlösa delarna av traditionell Ibiza-arkitektur med
modern funktionalitet, form och estetik. Med rötter i en djup uppskattning för Ibizas
rika kulturarv är varje Blakstad-projekt en hyllning till öns arv. Med hjälp av
banbrytande teknik, innovativa material och modern design skapar de fantastiska
villor som överskrider gränser, fängslande både på ön och utanför. Ett "Blakstadshus"
har kommit att symbolisera inte bara skönhet, utan också en standard av kvalitet och
prestige som skiljer det åt.

Detta exklusiva projekt har redan fått ett sällsynt godkännande och säkrat en licens
på 440 m² – ett bevis på dess exceptionella natur. För närvarande, som håller på att
byggas, kommer denna villa att vara klar för inflyttning inom en snar framtid.
Förväntat färdigställande är planerat till 2025, vilket ger den presumtiva ägaren
möjligheten att till fullo njuta av denna extraordinära fastighet.

Utforska toppen av lyxigt boende på Ibiza. Kontakta oss idag för att lära dig mer om
denna oöverträffade fastighetsmöjlighet och säkra din plats i arvet efter Blakstad
excellens.

lucasfox.se/go/ibz23617

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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